ПРОЕКТ

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНĔ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЕНШИК-ЧУЛЛĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

Еншик-Чуллă ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]д. Яншихово-Чёллы

	Об основных показателях прогноза  социально экономического развития Яншихово – Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации   и статьей 45 решения Собрания депутатов Красноармейского района от 22.12.2016     № С-14/3 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Яншихово-Челлинском сельском поселении Красноармейского районе Чувашской Республики», администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения  Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

 	1. Утвердить основные прогнозные показатели  социально-экономического развития Яншихово-Челлинского сельского поселения на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно приложению.
 	2. Администрации Яншихово-Челлинского поселения при разработке бюджета Яншихово-Челлинского сельского поселения на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов руководствоваться основными параметрами прогноза социально-экономического развития Яншихово-Челлинского сельского поселения.

Глава Яншихово-Челлинского
 сельского поселения                               		        		В.Н. Петров